ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ЭКСПЕРТНОГО СОВЕТА
ОБЛАСТНОГО КОНКУРСА ТВОРЧЕСКИХ РАБОТ
В СФЕРЕ МОЛОДЕЖНЫХ МЕДИА «МНЕ НЕ ВСЕ РАВНО»

----------------------------------------------------------------------------------

г. Кострома                                                    от  «30» ноября 2023 года №1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЕЛЕНА ПАВЛОВНА ИСАКОВА

Присутствовали:

	Члены экспертного совета -
	Гусарова А.Ю.

	Кадочников П.А.

	Одинцова А. Н.

	Володина Л.К.

	Челышев С.А.
Елфимова Л. Б.

 Секретарь экспертного совета – Володина Л.К.

1. О подведении итогов областного конкурса творческих работ
в сфере молодежных медиа «Мне не все равно»
___________________________________________________________ Гусарова, Кадочников, Одинцова, Челышев, Володина, Елфимова

1. Информацию членов экспертного совета принять к сведению.
2. Экспертный совет решил присудить:

1). В номинации «Видеоролик»

1 место – Барыниной Ксении Вадимовне, методисту ОГБУК «Костромской государственный историко-архитектурный и художественный музей-заповедник»;
2 место – Серковой Марии Дмитриевне, студентке ФГБОУ ВО КГСХА;
3 место – Сосненкову Матвею Викторовичу, студенту  ФГБОУ ВО КГСХА.

2). В номинации «Информационный пост»

1 место –  Орловой Марии Андреевне, студентке ФГБОУ ВО КГСХА;
2 место – Лобову Илье Вячеславовичу, студенту ФГБОУ ВО «Костромской государственный университет»;
 3 место – Юриной Варваре Дмитриевне, студентке ФГБОУ ВО КГСХА.

3). В номинации «Фоторепортаж»

1 место – Соловьевой Елизавете Викторовне, студентке ФГБОУ ВО КГСХА;
2 место – Рузиевой Сайере, студентке ФГБОУ ВО КГСХА;
3 место – Самоуковой Дарье Алексеевне, учащейся МБОУ СОШ №2 г.о.г. Мантурово Костромской области.

3. Областному государственному бюджетному учреждению «Молодежный центр «Кострома» (Гусаровой А.Ю.) обеспечить победителей конкурса, занявших 1,2,3 места, денежными премиями в размере:
1   место – 5000 рублей;
2   место – 4000 рублей;
3 место – 3000 рублей.

4. Информацию об итогах конкурса разместить на сайте «Молодежь Костромской области» и в средствах массовой информации.

	Председатель экспертного совета,
председатель комитета по делам молодежи Костромской области

                          Е.П. Исакова

	Секретарь экспертного совета,
начальник отдела информационного обеспечения   ОГБУ «Молодежный центр «Кострома»

                       Л.К.Володина